proporcionado por el ganador será tratado de acuerdo con la política de privacidad del 
proveedor, disponible en:​
https://element-london.com/element-london-privacy-policy-travel-english/ 

23.​ El Valor de Mercado del premio, a la fecha de publicación de las presentes bases legales 
es de nueve mil setecientos euros (9.700,00-€). 

3.2 Diez lotes de productos oficiales de la franquicia 

A lo largo de todo el periodo promocional, y entre todos los participantes acumulados, se 
sortearán 10 lotes de productos oficiales de la franquicia.  

Los sorteos serán semanales: